# LIBER

SEPTIMVS HAEC  
HABET

Expositionem ultimarū partium maioris Asiae secundum subiectas prouincias ac praeturas.

Indiae intra Gangem fluum.

Indiae extra Gangem fluum.

Sinarum terrarū.

Taprobanes insule, et quae circa illas sunt.

Descriptionem summariam tabulae orbis.

Armillae sphaerae, cum habitabili terra descriptionem.

Descriptionem extensionis.

INDIAE INTRA GANGEM

situs. Cap. I.

Tabula decima Asiae.

Vae intra Gangem est India, definitur ab occasu regione Paropanisadum, & Arachosia, & Gedrosia, iuxta latera ipsarum orientalia iam exposita.

A Septentrionibus autem Imao morem Emodes est potius Diodoro, iuxta superiacentes sibi Sogdianos & Sacas.

Ab oriente uero Gange fluuio.

Ganges flu. altitudine nusquam minore passibus 20. latitudine 8, aut 10. millium passuum ubi minima est, ubi autem maxime patet stadiorum centum amplitudinem habet, testes Curtius, Strabo, Plinius, Pomp. Mela, & ceteri.

A meridie ac etiam occasu, parte Indici pelagi, cuius traditio descriptionem habet talem.

In sinu appellato Canthico spico Syrastrenes.

Canthinaustathmus statio

109 45: 20

Occidentale ostium Indi flu. quod Saggappa dicitur

110 20:19 50

Cambaja regni pars ad Indi flu. ostia recentioribus dicitur.

Quod deinde est & appellatur Simthū

110 40:19 50

Tertium quod aureum appellatur

111 20:19 50

Quartum quod Cariphi uocatur

111 40:19 50

Quintum quod Sapara uocatur

112 30:20 15

Sextum quod Sabalassa dicitur

113 :20 15

Septimū Lonibare dicitur

113 30:20 15

Bardaxema ciuitas

113 40:20 40

Syrastra uicus

114 :19 30

Monoglossū Empor. 114 10:18 40

Laryces

Mophidis flu. ostia 114 :18 20

Pacidare oppidum 113 50:17 50

Namadī flu. ostia 112 17 45

Mareum promont. aliter Maleum.

111 :17 30

In sinu Barigazeno

\* Camanes Calichut, Emporium aromatum totius orbis, Portugalsibus frequentatum.

112 :17 0

Nusaripa 112 30:16 30

Pulipula 112 30:16 0

Ariaces Sadanorum

Suppara 112 10:15 30

Gaoris flu. ostia 112 15:15 10

Dunga 111 30:15 0

Binda flu. ostia 110 30:15 0

Simyila Emporium & promotorium

110 :14 45

Timula ab incolis dictum, supra lib. I. cap. 17.

Balepatna 111 30:14 20

Hippocura 111 45:14 0

Virorum Pyratarum

Mandagora 113 :14 10

Byzantium 113 40:14 40

Chersonesus 114 20:14 30

Nanaguna flu. ostia 114 30:13 50

Armagara 115 30:14 20

\* Nitra Emporium 115 30:14 40

Limyrices

Tyndis ciuitas 116 :14 30

Bramagara 116 45:14 20

\* Muziris Emporiū 117 :14 0

Calecartae extrema 116 40:14 0

Pseudostomi flu. ost. 117 20:14 0

Podoperura 117 40:14 15